ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CUIABÁ
DIRETORIA DO FORO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA TJMT/CUIABÁ N. 409/2024-GRHFC DE 2 DE AGOSTO DE 2024.

Torna pública a Comissão de Apoio ao Processo Seletivo para
Credenciamento de Psicólogo, Educador Físico e Fisioterapeutas para o
Ambulatório do Fórum da Comarca de Cuiabá.

A JUÍZA-DIRETORA DO FORO DA COMARCA DE
CUIABÁ, Edleuza Zorgetti Monteiro da Silva, no uso de suas atribuições legais e regimentais e
em conformidade com o que consta nos autos do CIA n. 0730368-28.2024.8.11.0001,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão de Apoio ao Processo Seletivo para

Credenciamento de Psicólogo Educador Físico e Fisioterapeutas para o Ambulatório do Fórum

da Comarca de Cuiabá, que será integrada, sob a presidência do primeiro, pelos seguintes

membros:

- Dra. Edleuza Zorgetti Monteiro da Silva – Juíza Diretora do Foro da

Comarca de Cuiabá, Presidente da Comissão;

- Gicelda Rosa Fernandes da Silva – Técnica Judiciária, mat. 3235,

Gestora Geral da Comarca de Cuiabá;

- Amanda Meira Florentino de Figueiredo – Analista Judiciária, mat.

24732, Gestora Administrativa I da Gestão de Recursos Humanos do Fórum de Cuiabá;

- Cecília Akerley Mansur Bumlai – Técnica Judiciária, mat. 7320,

Gestora Administrativa I da Gestão de Infraestrutura do Fórum de Cuiabá;

- Ana Martins Melhorança – Analista Judiciária, mat. 20935, Gestora

Administrativa III do Ambulatório do Fórum de Cuiabá.

Art. 2°. Todas as decisões referentes ao processo seletivo serão tomadas

pelos membros e aprovadas pela Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:65CA0000-034B-6E7E-7BAD-08DCB33F54B5

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:65CA0000-034B-6E7E-7BAD-08DCB33F54B5

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CUIABÁ
DIRETORIA DO FORO

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Publique-se, remetendo-se cópia, via e-mail, à Presidência do Tribunal
de Justiça, à Corregedoria-Geral da Justiça, à Coordenadoria Judiciária, ao Setor de Concursos, à
Coordenadoria de Comunicação.

Registre-se e cumpra-se.

(assinado digitalmente)
EDLEUZA ZORGETTI MONTEIRO DA SILVA

Juíza de Direito Diretora do Foro

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:65CA0000-034B-6E7E-7BAD-08DCB33F54B5

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:65CA0000-034B-6E7E-7BAD-08DCB33F54B5

O documento acima foi assinado eletronicamente, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, utilize o endereço abaixo.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:65CA0000-034B-6E7E-7BAD-08DCB33F54B5

Código verificador - AD:65CA0000-034B-6E7E-7BAD-08DCB33F54B5

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:65CA0000-034B-6E7E-7BAD-08DCB33F54B5

		2024-08-02T22:06:17+0000
	EDLEUZA ZORGETTI MONTEIRO DA SILVA:7036\ \ \ \ \ 11